
ANDi II Gillenfeld

Haltestelle nach Daun von Daun

Strotzbüsch, Im Hofgarten 8:45 A 12:15 A
Trautzberg, Ort 8:50 A 12:10 A
Strohn, Gasthaus Letsch 8:55 A 12:05 A
Gillenfeld, Sparkasse 9:00 12:00
Saxler, Kapelle 9:03 A 11:57 A
Winkel, Oberwinkel 9:05 A 11:55 A
Winkel, Niederwinkel 9:05 A 11:55 A
Ellscheid, Kirche 9:08 11:52
Demerath, Spielplatz 9:12 A 11:48 A
Steineberg, Kirche 9:18 11:42
Steinigen, Kirche 9:20 11:40
Darscheid, Schule 9:23 11:37
Hörscheid, Ort 9:25 A 11:35 A
Daun, Post 9:30 11:30

 A    Bushalt nur nach telefonischer Voranmeldung, Telefon:  06573-874

Nutzungsmöglichkeit anderer Orte im Linienverkehr

Immerath 8:07 Linienfahrt 503 033 bis Gillenfeld - 
Mühlenstraße, anschl. 9:00 Uhr
Umstieg auf ANDi, zurück mit 
Linienfahrt 503 020

Brockscheid und Udler 8:18 / 8:23 Linienfahrt 503 006 bis Gillenfeld - 
Schule, anschl. 9:00 Uhr
Umstieg auf ANDi, zurück mit
Linienfahrt 503 037 (oder -039)

Weiersbach und Gemünden Regiolinie 300

Tettscheid und Trittscheid 7:22 / 7:26 Linienfahrt 511 010 bis Üdersdorf -  
Schule, anschl. Regiolinie 300,
zurück mit Linienfahrt 511 011

Montag - Freitag

               ANRUF-NAHVERKEHRS-DIENST


